Trường Trung Cấp Công nghệ và Kinh tế Việt - Hàn
Mẫu ĐT-13

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP BẢNG ĐIỂM

Kính gửi:  Phòng Đào tạo Trường Trung cấp Công nghệ và Kinh tế Việt - Hàn
Tôi tên là  :……………………………………………………………………...…….

Sinh ngày: ………………………………..Tại: ……………………………….……..

Là học sinh lớp: ………… Đã học xong năm thứ:……..Nghề………………………
Khóa:…………………Trình độ: ...........................

Nay tôi làm đơn này xin được cấp bảng điểm năm học thứ……………….….

Lý do xin cấp:…………………………………………………………...……………

Kính mong phòng Đào tạo xem xét giải quyết.

Trân trọng cảm ơn!
                                                                          Hưng Yên, ngày….. tháng ….. năm 20..…

Người viết đơn

                   (Ký và ghi rõ họ tên)

HSSV điền đầy đủ thông tin trong đơn và nộp tại phòng Đào tạo. Phòng Đào tạo cấp bảng điểm cho HSSV chậm nhất là 3 ngày kể từ khi nhận đơn.